ЗАЯВЛЕНИЕ
о заключении договора аренды земельного участка под объектами недвижимости на новый срок.

_________________________________________________________________________

(полное наименование юридического лица или Ф И О физического лица)

ИНН ⁭⁭⁭⁭⁭⁭⁭⁭⁭⁭⁭⁭р/с__________________________________________

в банке  __________________________________________________________________

БИК __________________ ОКПО___________________ ОКВЭД  _________________

корр./сч  _________________________________________________________________

паспорт: серия _______________ номер _______________________________________

выдан  ___________________________________________________________________

в лице  ___________________________________________________________________

(лицо, уполномоченное подписывать дополнительное соглашение)

действующего на основании  ________________________________________________

(доверенности, устава или др.)

телефон(факс)заявителя ____________________________________________________

телефон представителя заявителя  ____________________________________________

адрес регистрации заявителя  ________________________________________________

(адрес регистрации  юридического лица или место регистрации физического лица)

 _________________________________________________________________________

фактический адрес заявителя ________________________________________________

(почтовый  адрес  юридического лица или адрес места жительства физического лица)

 _________________________________________________________________________

Прошу предоставить в аренду на новый срок земельный участок под объектами недвижимого имущества: ____________________________________________________

_____________________________________________________________________

1.Сведения о земельном участке:

     1.1. площадь ____________ м2
     1.2. кадастровый №______________________

     1.3. адрес:  ______________________________________________

в связи с ____________________________________________________________________________

                                             (указать причину)

Заявитель: _______________________________________________               _____________                             (Ф И О заявителя, должность, Ф И О представителя юридического или физического лица)         (подпись)

“______”_____________20____ г.                                                                        М.П.
Документы прилагаются*

* При отправке по почте документы направляются в адрес Администрации Малолученского сельского поселения ценным почтовым отправлением с описью вложения и с уведомлением о вручении. В описи указывается: наименование документа, номер и дата выдачи, количество листов, оригинал или копия, количество экземпляров.